2024 年 4 月 15 日

保護者各位

白百合学園中学高等学校

 校長 青木タマキ

保護者宗教講話のご案内

陽春の候、保護者の皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。学園も新入生を

迎え、新年度がスタートいたしました。

 さて、例年保護者の皆様を対象として「保護者宗教講話」を企画しており、神父様

よりキリスト教の価値観について、聖書に基づくお話をしていただいております。

今年度の実施は下記の通りとなります。学園の教育方針の基盤となるキリスト教的

価値観について、ご理解いただければ幸いに存じます。 なお、11 月と 2 月には、

みことばの祭儀を行います。ご参加は任意で、事前のお申し込みは必要ありません。

保護者の皆様方のご参加をお待ち申し上げております。

記

   講師    李 聖一神父様（イエズス会）

   テーマ   「聖書と白百合学園の教育」

   場所    ポーリニアンホール 2 階 視聴覚室

   時間    午前 10 時 30 分～11 時 30 分

         ※ 10 時 20 分までにご着席をお願い申し上げます。

講話予定日   第３木曜日（全８回）

      2024 年 4 月 18 日(木)、 5 月 16 日(木）、 6 月 20 日(木)

              9 月 19 日(木)、10 月 17 日(木)、 11 月 21 日(木)

                  2025 年 1 月 16 日(木)、 2 月 20 日(木)

以上